广东技术师范学院用印审批表

 用印单位：                                           编号：

	项目内容

	盖章类别
	◎学校行政公章    ◎法人章    ◎钢印

◎学校证明专用章  ◎学校合同专用章

◎其它：

	经办人
	   年   月   日

	用印单位

负责人意见
	                                         （盖章）

签字：                                 年   月   日

	职能部门

负责人意见
	                                         （盖章）

签字：                                 年   月   日

	主管院领导

审批意见
	签字：                                 年   月   日

	院  长

审批意见
	签字：                                 年   月   日

	印章保管员

办理情况
	签字：                                 年   月   日

	备 注

★为提高您的工作效率，请遵照印章使用流程。